
17
LINIA

trasa:         Lubań - Pisarzowice - Henryków Lubański

IZERSKA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

S D D S D S

LUBAŃ ul. Szarych Szeregów/DA 8:00 8:45 12:15 13:30 14:45 15:46

LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE 13:35

LUBAŃ - Kopernika 8:04 8:49 12:19 13:37 14:49 15:50

LUBAŃ przy zajezdni PKS 45 8:06 8:51 12:21 13:39 14:51 15:52

PISARZOWICE GRN. 47 8:08 12:23

PISARZOWICE ŚR. 49 8:10 12:25

PISARZOWICE DLN. 51 8:13 12:28

PISARZOWICE GÓRNE I/ KONIEC 19 12:30

PISARZOWICE DOLNE I/ Sklep - przy posesji 234 B 11 13:43

PISARZOWICE II/ ŚWIETLICA 13 13:45

PISARZOWICE I/ KOŚCIÓŁ 14 13:46

PISARZOWICE II/ SKLEP 17 12:31 13:47

PISARZOWICE GÓRNE I/ KONIEC 19 13:48

NOWA KARCZMA 53 8:17 13:52

WYRĘBA ŚWIETLICA 8:20 13:55

PISARZOWICE I/ KOŚCIÓŁ 14 12:33

PISARZOWICE II/ ŚWIETLICA 13 12:36

PISARZOWICE DOLNE I/ Sklep - przy posesji 234 B 11 12:39

PISARZOWICE DOLNE 33 8:53 12:41 14:53 15:54

HENRYKÓW LUBAŃSKI 31 8:56 12:44 14:56 15:57

HENRYKÓW LUBAŃSKI I/ SKLEP - DANEX 11 8:57 12:45 14:57 15:58

HENRYKÓW LUBAŃSKI II/ ŚWIETLICA 13 9:00 12:48 15:00 16:01

HENRYKÓW LUBAŃSKI III/ OSP 14 9:02 12:50 15:02 16:03

HENRYKÓW LUBAŃSKI IV/ PRZY POSESJI 324 16 9:03 12:51 15:03 16:04

HENRYKÓW LUBAŃSKI V/ CIS 18 9:05 12:53 15:05 16:06

D - kursuje od poniedziałku do piątku 
oprócz świąt
S - kursuje w dni nauki szkolnej



17
LINIA

trasa:         Henryków Lubański - Pisarzowice - Lubań

IZERSKA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

D S D D S S

HENRYKÓW LUBAŃSKI V/ CIS 17 7:05 9:05 13:05 15:06

HENRYKÓW LUBAŃSKI IV/ PRZY POSESJI 324 15 7:06 9:06 13:06 15:07

HENRYKÓW LUBAŃSKI III/ OSP 15 7:08 9:08 13:08 15:09

HENRYKÓW LUBAŃSKI II/ ŚWIETLICA 13 7:10 9:10 13:10 15:11

HENRYKÓW LUBAŃSKI I/ SKLEP DANEX 11 7:11 9:11 13:11 15:12

HENRYKÓW LUBAŃSKI 32 7:14 9:14 13:14 15:15

PISARZOWICE DOLNE 34 7:18 9:18 13:18 15:19

PISARZOWICE DOLNE I/ Sklep - przy posesji 234 B 11 9:20

PISARZOWICE II/ ŚWIETLICA 13 9:23

PISARZOWICE I/ KOŚCIÓŁ 14 9:26

PISARZOWICE II/ SKLEP 16 9:27

PISARZOWICE GÓRNE I/ KONIEC 18 9:28

WYRĘBA ŚWIETLICA 8:21 14:07

NOWA KARCZMA 18 8:24 14:10

PISARZOWICE GÓRNE I/ KONIEC 18 8:29

PISARZOWICE II/ SKLEP 16 8:30

PISARZOWICE I/ KOŚCIÓŁ 14 8:32

PISARZOWICE II/ ŚWIETLICA 13 8:34

PISARZOWICE DOLNE I/ Sklep - przy posesji 234 B 11 8:36

PISARZOWICE DOLNE 34 8:38

PISARZOWICE DLN. 20 9:30 14:13

PISARZOWICE ŚR. 22 9:33 14:16

PISARZOWICE GRN. 24 9:35 14:18

LUBAŃ przy zajezdni PKS 26 7:20 8:40 9:37 13:20 14:20 15:21

LUBAŃ - Kopernika 7:22 8:42 9:39 13:22 14:22 15:23

LUBAŃ ul. Szarych Szeregów/DA 7:25 9:42 13:25 14:25 15:26

LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE 8:45

LUBAŃ K. WIELKIEGO - PĘTLA 8:47

LUBAŃ K. WIELKIEGO - APTEKA 8:48

LUBAŃ ZAWIDOWSKA - SZPITAL 23 9:00

LUBAŃ ul. Szarych Szeregów/DA 9:07

D - kursuje od poniedziałku do piątku 
oprócz świąt
S - kursuje w dni nauki szkolnej


	Slajd 14
	Slajd 15

